
PORTARIA Nº 004, DE 29 DE JANEIRO DE 2010. 

Designa membros para compor a 

Comissão Permanente de Recebimento 

de Material do CFMV. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 

VETERINÁRIA – CFMV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

inciso VI do art. 7º da Resolução CFMV nº 856, de 30 de março de 2007, 

considerando o que estabelece a Portaria nº 125, de 26 de 

dezembro de 2007, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar para compor a Comissão Permanente de 

Recebimento de Material os servidores do CFMV Carla Bueno Gonzalez 

Pena - matr. 0411, Mailla da Silva Ali Fontes – matr. 0338, Carlos Augusto 

Viana Silva – matr. 0245 e Rodrigo Nogueira Fragoso - matr. 0320, ficando a 

presidência com o primeiro nominado. 

Parágrafo Único. As atribuições da Comissão são as previstas na 

Portaria nº 125, de 26 de dezembro de 2007. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as 

disposições em contrário, especificamente a Portaria nº 07, de 03 de fevereiro 

de 2009. 

Gabinete da Presidência, em Brasília-DF, aos vinte e nove dias 

do mês de janeiro de dois mil e dez. 

Méd.Vet. Eduardo Luiz Silva Costa 

Presidente em Exercício do CFMV 

CRMV-SE Nº 0037 

REV
OGADA PEL

A PORTA
RIA

 

CFM
V N

º 1
83

/2
02

4


